
       “2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
   
 
 
  MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 
 

202 

                                                        CÓRDOBA, 22 de febrero de 2018               

VISTO: ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

El Expediente N° 038514/17 en el que por Decreto N° 3660/17, se convoca a 

concurso público para un perfil de puesto de trabajo de Maestranza- Oficios especiales.  

Que el 02 de febrero de dos mil dieciocho se publicó la Resolución N° 007/18 de 

la autoridad competente del concurso público y abierto con la nómina de resultado de la 

etapa de antecedentes para el perfil concursado, y que con fecha 09 de febrero venció el 

plazo de presentación de recursos de reconsideración. ----------------------------------------- 

Y CONSIDERANDO: ----------------------------------------------------------------------------- 

QUE corresponde a la autoridad competente avocarse a la evaluación de los 

antecedentes acompañados por los concursantes y que obran en sus respectivas carpetas 

de antecedentes presentadas. ----------------------------------------------------------------------- 

QUE se han respondido en tiempo y forma los recursos de reconsideración 

presentados, haciendo lugar a los mismas según corresponda mediante las Resoluciones 

correspondientes y que a su vez se notificó por la web de concursos a cada aspirante. --- 

QUE en función de los cambios generados se rectificó la nómina definitiva de 

resultados de la etapa de antecedentes para el perfil concursado. ---------------------------- 

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES 

PÚBLICOS 

RESUELVE: 



              “2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
     
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

202 

ARTICULO 1°. - RECTIFÍCASE la nómina de resultado de la etapa de antecedentes 

para el perfil de puesto de trabajo de Maestranza- Oficios especiales, habiéndose 

resuelto la etapa recursiva y según hayan cumplimentado los requisitos generales 

previstos en la Ordenanza N° 12.444 y los requisitos particulares establecidos por el 

Decreto de convocatoria N° 3660/17 para acceder a la etapa evaluativa siguiente, la que 

se encontrará publicada en la página web oficial de los concursos. -------------------------- 

La nómina de resultado de la etapa de antecedentes se adjunta formando parte de la 

presente Resolución en Anexo I con una (1) F. útil en anverso. ------------------------------ 

ARTICULO 2°. – PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. ------------------- 



              “2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
     
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

202 

ANEXO I 

Nómina definitiva de resultado de etapa de 

Antecedentes- Perfil Maestranza - Oficios especiales 

    Apellido Nombre Dni Puntaje 

Burela Gaston Adrian 30121733 19 

Pereyra Marcos Heber 30126440 19 

Noleff Johana Andrea 38329180 17 

Peralta Juan Carlos 30843483 17 

Niffeler Fernando Luis 35267932 16 

Romero Nestor Mauricio 29473264 16 

Milanesio Lucas Nahuel 34687070 15 

Gonzalez Melina Dahyana 39072907 14 

Calderon Cristian Alberto 36433383 13 

Londero Gomez Luis Miguel 30658016 13 

Gonzalez Maria Laura 39072526 12 

Sanabria Lucas Emanuel 34769347 12 

Gonzalez Pablo David 37616673 11 

Galvan Luciano Matias 38330858 10 

Gonzalez Juan Manuel 37355758 5 

Peralta Enzo Eduardo 32683170 5 

 


